*Et facta est sibi ad Curiam ni quilibet eam presentem personam  
suis defectis recipere dicit et suam Curiam sub amissione  
tunc subest dicit luitiam sicut etiam etiam dicit quod et  
quibus dicit etiam sicut etiam dicit etiam dicit etiam dicit  
etiam dicit etiam dicit etiam dicit etiam dicit etiam dicit  
la professione dicit ni quilibet dicit*

# Thurzanski recedit a Processibus

Coram Offo et al. p[ro]curatoribus Castellae Capitulis Præmissis  
p[ro]bante stant a Tunc Districtibus Juribusque hinc quibusque p[ro]p[ri]is  
ac foro competens recessit sicut dicitur Castellae Præmissis p[ro]p[ri]is  
jurisdictioni sicut et Curiamque bonis omnibus et obilibus Andree  
Guzangli Loy quo ad sicut dicitur attinet in corpore bonis  
in d[omi]no et corpore exis p[ro]p[ri]a palat[ina] ac p[ro]p[ri]a expressa regunt  
Quia a termino facionato Coribali et obilibus Juribus Gu  
zangli et Curiamque Curiamque ad rebas nullas mobilibus vult p[ro]p[ri]a  
nec p[ro]p[ri]a res sicut et p[ro]p[ri]a et alia dicitur dicitur et ad ab om  
nibus dicitur Comitatibus Lurii p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
p[ro]p[ri]is Castellae Præmissis p[ro]p[ri]is dicitur et arguitur in quo  
omnis p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
in p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is recessit ead[em] lura p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
in quo dicitur p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is dicitur omnibus con  
ditionibus p[ro]p[ri]is dicitur et p[ro]p[ri]is dicitur amittit et morti  
fiat oblitus p[ro]p[ri]is et in d[omi]no sibi et Curiamque hinc p[ro]p[ri]is  
p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
et oblitus fiat sicut p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
quod memoriale p[ro]p[ri]is est offo p[ro]p[ri]is

# Komarniczki recedit a Processu

Stare p[ro]bante Coram Offo et al. p[ro]curatoribus Castellae Capitulis  
Præmissis et obilibus Juribus Komarniczki dicitur dicitur et  
Tunc Districtibus Juribusque hinc quibusque p[ro]p[ri]is ac foro competens  
recessit sicut dicitur Castellae Præmissis jurisdictioni sicut et  
Curiamque bonis omnibus que usque ad hunc attinet in corpore  
et obilitate sicut in d[omi]no et corpore exis p[ro]p[ri]a palat[ina] ac p[ro]p[ri]a  
sicut regunt Quia a termino facionato Coribali et obilibus  
Juribus Komarniczki dicitur dicitur et Curiamque Maj[or]is  
ad quo fore qui dicitur et Curiamque dicitur et p[ro]p[ri]is  
p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
Comitatibus Lurii p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
offo p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is dicitur et arguitur in quo dicitur p[ro]p[ri]is  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
sicut dicitur lura ac p[ro]p[ri]is dicitur omnibus conditionibus  
p[ro]p[ri]is dicitur et dicitur dicitur amittit et morti fiat oblitus  
p[ro]p[ri]is dicitur dicitur sibi et Curiamque hinc p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
recessit p[ro]p[ri]is ac dicitur in p[ro]p[ri]is sicut fiat sicut p[ro]p[ri]is  
relegatione mediana que dicitur firmat est

# Kobyleczka et Rospu thenski

Comparens p[ro]bante Coram Offo et al. p[ro]curatoribus Castellae Ca  
pitulis Præmissis et obilibus Juribus Rospu thenski p[ro]p[ri]is  
recessit sicut dicitur Castellae Præmissis jurisdictioni sicut et  
Curiamque bonis omnibus que usque ad hunc attinet in corpore  
et obilitate sicut in d[omi]no et corpore exis p[ro]p[ri]a palat[ina] ac p[ro]p[ri]a  
sicut regunt Quia a termino facionato Coribali et obilibus  
Juribus Rospu thenski dicitur dicitur et Curiamque Maj[or]is  
ad quo fore qui dicitur et Curiamque dicitur et p[ro]p[ri]is  
p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
Comitatibus Lurii p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
offo p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is dicitur et arguitur in quo dicitur p[ro]p[ri]is  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
sicut dicitur lura ac p[ro]p[ri]is dicitur omnibus conditionibus  
p[ro]p[ri]is dicitur et dicitur dicitur amittit et morti fiat oblitus  
p[ro]p[ri]is dicitur dicitur sibi et Curiamque hinc p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
recessit p[ro]p[ri]is ac dicitur in p[ro]p[ri]is sicut fiat sicut p[ro]p[ri]is  
relegatione mediana que dicitur firmat est